IêT'
CIDADE FELIZ

=CONTROI-ÂDORI.A GERAL o

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesa da Secretaria da Conrroladoria Geral do município de Icó, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que constâ do presente processo administrativo de dispensa de licitação na

O8.O2âO23-DL, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE

ACESSO A BA}ICO DE DADOS ESPECÍFICO COM INTORMAÇÕES ATUALIZADAS DE

PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, A CONTRATAÇÃO SERÁ REALIZADA POR MEIO DE

T]M PAGAMENTO ÚIüCO, COM T]MA LICENÇA DE VALIDADf, DE 12 MESES E ACESSO

SIMULTANEOS PARÂ 3 (TRÊ$ USUÁRIOS, PARA ATEIIDER AS IIECESSIDN)ES DA

CONTROLADORIA GERAL DO MTJNICÍPIO DE ICÓ-CE.

Icó - CE,29 de maio de 2023

BARROS
r de Despesas da

ria Gerel do Municipio

Rua Francisca Alves de Morais S/N, lcó, CeaÉ, CEP 63.t130-000
CNPJ n.' 07.669.682/000í-79

e. iii
êãr;;